

**Byggeteam Optikon ApS**

Lysholt Allé 8  
7100 Vejle

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

8. regnskabsår

CVR. nr. 35 21 09 38

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2021

---

Ejvind Langkilde  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
---	---

Balance pr. 31.12.2020	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Byggeteam Optikon ApS Lysholt Allé 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 21 09 38 Stiftet: 8. april 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Ejvind Langkilde
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og materialeudlejning samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 278.601, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.648.298 og en egenkapital på kr. 694.865.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.044.910</b>	<b>2.145.570</b>
1 Personalemkostninger	-2.686.911	-1.943.010
<b>Driftsresultat</b>	<b>357.999</b>	<b>202.560</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.986	12.884
Finansielle indtægter	27	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-4.060
Finansielle omkostninger	-14.208	-7.373
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>361.804</b>	<b>204.011</b>
2 Skat af årets resultat	-83.203	-46.536
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>278.601</b>	<b>157.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	190.000	157.000
Overført resultat	88.601	475
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>278.601</b>	<b>157.475</b>

## BALANCE PR. 31.12.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Varelager	40.000	80.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.245.616	485.717
Igangværende arbejder fremmed regning	100.000	52.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.911	201.439
Andre tilgodehavender	63.377	54.207
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.723.904</b>	<b>793.860</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>884.394</b>	<b>645.174</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.648.298</b>	<b>1.519.034</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.648.298</b>	<b>1.519.034</b>



## BALANCE PR. 31.12.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	424.865	336.264
Afsat udbytte for regnskabsåret	190.000	157.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>694.865</b>	<b>573.264</b>
Hensættelser til udskudt skat	9.240	11.925
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>9.240</b>	<b>11.925</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.585	329.917
Selskabsskat	85.888	41.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	34.115	0
Anden gæld	1.201.605	562.392
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.944.193</b>	<b>933.845</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.944.193</b>	<b>933.845</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.648.298</b>	<b>1.519.034</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	157.000
Betalt udbytte	-157.000
Udbytte	190.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>190.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	336.264
Årets resultat	88.601
<b>Saldo ultimo</b>	<b>424.865</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>694.865</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.302.304	1.627.308
Pensioner	241.405	193.504
Andre omkostninger til social sikring	71.277	64.043
Andre personaleomkostninger	71.925	58.155
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.686.911</b>	<b>1.943.010</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,8	4,8
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	85.888	41.536
Årets ændring i udskudt skat	-2.685	5.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>83.203</b>	<b>46.536</b>

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har leasingforpligtelser på driftsmateriel med restløbetid på op til 33 måneder. Restforpligtelsen udgør tkr. 65. Heraf forfalder tkr. 36 inden for 1 år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
